
Uchwala Nr XV/I02/2015

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 29 grudnia 2015r.

w sprawie: zmiany uchwały Nr XIII/95/2015 Rady Powiatu Kolskiego z dnia
26 listopada 2015 roku w sprawie wyrażenia stanowiska o potrzebie
udzielenia pomocy finansowej Województwu Wielkopolskiemu.

Na podstawie art. 7a w związku z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (j.t. Dz.U. 2015.1445) Rada Powiatu uchwala co następuje:

§ 1
W uchwale Nr XIIl/95/20 15 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 26 listopada 2015 roku
w sprawie wyrażenia stanowiska o potrzebie udzielenia pomocy finansowej Województwu
Wielkopolskiemu wprowadza się zmianę § l poprzez dodanie ust. 2 w brzmieniu:
"Finansowanie łącznie w latach 2016-2017 nie przekroczy kwoty 93.290,40 złotych:
- 2016 rok w kwocie 46.645,20 zł,
- 2017 rok w kwocie 46.645,20 zł."

Zdanie pierwsze stanowi ustęp pierwszy w niezmienionej treści.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

c i



Uzasadnienie

Uchwała Nr XV/I02/2015

Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 29 grudnia 201Sr.

Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu dnia

09 grudnia 2015 r. zwrócił się z wnioskiem o dopisanie w uchwale intencyjnej kwoty udziału

finansowego Powiatu Kolskiego, wynikającego z iloczynu ilości mieszkańców i kosztu na
jednego mieszkańca Powiatu Kolskiego.

W tym stanie rzeczy zasadne jest podjęcie takiej uchwały.


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Images
	Image 1



